
Eurol TTX Supreme 
Polosyntetický olej pro dvoutaktní motory chlazené vzduchem a vodou.
Číslo položky E128425 Verze 1.0 25/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu

Eurol TTX Supreme je polosyntetický olej vyvinutý pro vzduchem a vodou chlazené dvoutaktní motory (chlazení 
radiátorem) s katalyzátorem nebo bez něj. Je také ideální pro motory s vstřikovacím systémem.

Eurol TTX Supreme je složen z základových olejů, které jsou opatřeny přísadami pro trvalou ochranu. Díky tomu 
poskytuje velmi silný olejový film a perfektní mazání při vysokých teplotách. Spalovací motor a výfukové kanály jsou 
chráněny před usazeninami, opotřebením a korozí. Zapalovací svíčky zůstávají čisté a fungují správně.

Eurol TTX Supreme se snadno homogenně mísí s benzínem do tzv. pre-mixu. Chrání proti zadření a zabraňuje 
usazování na pístu a tvorbě sazí ve výfukovém systému. Díky této promyšlené kompozici je zaručena velmi dlouhá 
životnost motoru.

Tvorba kouře je omezena na minimum.

Eurol TTX Supreme zajišťuje snadný a rychlý start při nízkých teplotách a pomáhá motoru maximálně využít 
generovaný výkon.

• Poměr míchání: 1:50 (Pokud není předepsáno jinak).

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Zelený 
Hustota při 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 98.6 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 12.5 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 120 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 95 °C ASTM D 92

Bod nalití -39 °C ASTM D 97

Úroveň výkonu
• API TC
• Husqvarna 242
• Husqvarna 346
• ISO-L-EGD
• JASO FD
• TISI

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


